ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ
Совета Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан

от ____ ноября 2025 года                                                                                               № ____

О работе Палаты имущественных и земельных отношений Новошешминского
муниципального района Республики Татарстан

в 2025 году и задачи на 2026 год

Заслушав и обсудив информацию председателя Палаты имущественных и
земельных отношений Новошешминского муниципального района Республики Татарстан
Попковой Н.В. о работе Палаты имущественных и земельных отношений
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан в 2025 году и задачи на
2026 год, Совет Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Информацию председателя Палаты имущественных и земельных отношений

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан Попковой Н.В.  о работе
Палаты имущественных и земельных отношений Новошешминского муниципального
района Республики Татарстан в 2025 году и задачи на 2026 год, принять к сведению.

2.  Палате имущественных и земельных отношений Новошешминского
муниципального района Республики Татарстан:

-  продолжить работу по обеспечению плановых поступлений доходов в 2026 году от
использования и реализации муниципального имущества и земельных участков,
находящихся в распоряжении муниципального образования «Новошешминский
муниципальный район Республики Татарстан»;

- обеспечить осуществление ежемесячного мониторинга поступлений доходов в
бюджет Новошешминского муниципального района от использования муниципального
имущества;

- продолжить работу по внесению данных в Единую информационную систему
«Имущество».

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Новошешминского
муниципального района на Портале муниципальных образований Республики Татарстан в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:
https://novosheshminsk.tatarstan.ru.

4.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан пятого
созыва по бюджету, налогам и финансам.

Глава Новошешминского
муниципального района
Республики Татарстан                                    Е.А. Тарнавский